estimulantes y agradables adaptados a las necesidades de los estudiantes mejorando su aprendizaje 

y bienestar, dejando constancia del cumplimiento de los Requisitos Habilitantes, se adjudica el 

contrato por parte de la Rectora de la Institución Educativa, al Proponente SOLUCIONES INTEGRALES 

CAQ S.A.S, NIT: 901919630-4, por valor de : DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL PESOS M/CTE  

($10.407.000.oo). Se designa como Supervisor del presente contrato a: Viviana Milena Arias – Auxiliar 

Administrativa de la Institución Educativa, o quien en el futuro haga sus veces quien tendrá entre 

otras funciones las siguientes: 1) La vigilancia y control de la ejecución del Contrato.